
ΑΡΙΘ 
ΠΡΩ

Τ 
1261/
24-1-
2025 Προκήρυξη :18538/30-10-2024

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :2/2024

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε 

μ
ή

νε
ς)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε 

μ
ή

νε
ς)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 
Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α
(α

ρ
ιθ

μ
. 

α
νή

λι
κω

ν 
τέ

κ
νω

ν)
 

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε 
μ

ή
νε

ς,
 μ

έχ
ρ

ι 
84

 μ
ή

ν
ες

)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 Π

Ο
Σ

Ο
Σ

Τ
Ο

 
Τ

Ο
Υ

Λ
Α

Χ
ΙΣ

Τ
Ο

Ν
 5

0%
 (

Ν
α

ι 
εά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ει

)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ
, 

Α
Δ

Ε
Λ

Φ
Ο

Υ
 ή

 
Σ

Υ
Ζ

Υ
Γ

Ο
Υ

(Ν
α

ι 
εά

ν 
ισ

χ
ύ

ει
)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)
ΑΕ156925 ΟΧΙ ΝΑΙ 25 ΝΑΙ 3 49 1040  200  150 343   1.733,00 1
ΑΙ124625 ΟΧΙ ΝΑΙ 45 2 91 1040    100 588   1.728,00 2
ΑΙ484179 ΟΧΙ ΝΑΙ 27 ΝΑΙ 236 1040   100  588   1.728,00 3
ΑΡ995140 ΟΧΙ ΝΑΙ 35 1 129 1040    50 588   1.678,00 4
Α00221966 ΟΧΙ ΝΑΙ 39 ΟΧΙ 1 104 1040    50 588   1.678,00 5
Α00885621 ΟΧΙ ΝΑΙ 17 195 980     588   1.568,00 6
ΑΚ491195 ΟΧΙ ΝΑΙ 12 ΝΑΙ 1 237 680  200  50 588   1.518,00 7
ΑΜ040566 ΟΧΙ ΝΑΙ 11 2 179 620    100 588   1.308,00 8
Χ828324 ΟΧΙ ΝΑΙ 26 33 1040     231   1.271,00 9
Φ235545 ΟΧΙ ΝΑΙ 57 30 1040     210   1.250,00 10
Σ835994 ΟΧΙ ΝΑΙ 45 28 1040     196   1.236,00 11
ΑΙ488995 ΟΧΙ ΝΑΙ 13 ΝΑΙ 1 27 740   100 50 189   1.079,00 12
ΑΑ350299 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΝΑΙ 2 95 300   100 588   988,00 13
Α00597890 ΟΧΙ ΝΑΙ 6 129 320     588   908,00 14
ΑΜ989069 ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 2 60 ΝΑΙ  200  100 420  130 850,00 15
Π874875 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 93    50 588   638,00 16
Τ210557 ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 2 44  200  100 308   608,00 17
Π475329 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 38     266   266,00 18
Χ832513 ΟΧΙ ΟΧΙ 41 ΝΑΙ 3 25 1040  200  150 175   1.565,00 19
Χ832542 ΟΧΙ ΟΧΙ 57 2 8 1040    100 56   1.196,00 20
Σ834817 ΟΧΙ ΟΧΙ 64 1040        1.040,00 21
Ρ808519 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 1 51 200    50 357   607,00 22
Α00077411 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 ΝΑΙ 3 6  200  150 42   392,00 23
Σ834820 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 32 ΝΑΙ     224  130 354,00 24
ΑΗ983578 ΟΧΙ ΟΧΙ 2        0,00 25

       0,00 26
       0,00 27
       0,00 28
       0,00 29
       0,00 30
       0,00 31
       0,00 32

Ειδικότητα :   ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.
 Τ

Α
Υ

Τ
Ο

Τ
.

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

β
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

3)

so
rt

 Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

5)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(6

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

4)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 204

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(8

)

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥΦορέας : ΔΗΜΟΣ ΚΥΜΗΣ- ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 
Υπηρεσία :ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                                   

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(7

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

2)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

α
)

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Έδρα Υπηρεσίας : ΑΛΙΒΕΡΙ
Διάρκεια Σύμβασης :  ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΩΣ 31-08-

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1681


